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Sector Miembro Correo
Presidente (Director) Rosa Jiménez, Carlos directoream@uma.es
Secretaria (Jefatura Secretaria) Pastor Montoro, M. Remedios secretariaeam@uma.es

Subdirector de Estudiantes y Ordenacién
Académica

Garcia Moreno, Alberto E.

jefaturaestudios.eam@uma.es

Subdirectora de Calidad y
Emprendimiento

Marquez Ballesteros, M2 José

calidad.eam@uma.es

Coordinador de Grado en Fundamentos y
Grado en Arquitectura

Garcia Moreno, Alberto E.

jefaturaestudioseam@uma.es

Coordinador/a de Master en
Arquitectura

Ruiz Jaramillo, Jonathan

masterenarquitectura@uma.es

Coordinador/a de Master MPDiA

Ventura Blanch, Ferran

cood.master.pa@uma.es

PDI 12 Curso Alba Dorado, Maria Isabel maribelalba@uma.es
PDI 22 Curso Minguet Medina, Jorge jminguet@uma.es
PDI 32 Curso Loépez Osorio, José Manuel lopezosorio@uma.es
PDI 42 Curso Barrios Pérez, Roberto rbarrios@uma.es
PDI 52 Curso Morales Soler, Eva eva.morales@uma.es
PDI Master en Arquitectura Pérez Romero, Joaquin joaquinperez@uma.es
PDI Master MPDiA Barrios Corpa, Jorge jbarrios@uma.es

Estudiantado 12 Curso

Rubio Barba, Elvira

elvirarubiobO1@gmail.com

Estudiantado 22 Curso

Sanchez Marin, Daniel

danisanchezmarin22@uma.es

Estudiantado 32 Curso

Santiago Rojas, Sergio

sergiosrl800@gmailcom

Estudiantado 42 Curso

Pérez Diaz, Almudena

almudenaperezuma@gmail.com

Estudiantado 52 Curso

Moncayo Bonilla, Maria Isabel

mariamoncayobonilla@gmailcom

Estudiantado representante en la CAM
Master en Arquitectura

Navas Vela, M2 Cristina

cristina_navas_vela@hotmail.com

Estudiantado representante en la CAM
Master en Proyectos Arquitecténicos:
Disefio Ambiental y Nuevas Tecnologias

Calleja Rivas, Mario José

callejas459@gmail.com
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